
I-IV  10:00 – 21:00
V-VII  09:00 – 21:00
Last entry, Pēdējā ieeja: 19:30

104; + 371 60005672
Advance reservation required
Tikai ar iepriekšējo rezervāciju

Wellton SPA Riverside
11. Novembra krastmala 33,

Riga

https://qrco.de/spaofferriv

Procedūru piedāvājums
Предложение процедур 
Procedures

55 min 45 €

75 min

55 min

45 €

40 min

45 €

55 min

45 €

60 min

45 €

45 €

Aroma masāža
Aroma Massage
Арома массаж
(standart price 65,00 €)

Tranquility Pro Sleep: masāža miega kvalitātes uzlabošanai
Tranquility Pro Sleep
Tranquillity pro-sleep: массаж для улучшения сна
(standart price 65,00 €)

Pilna ķermeņa limfodrenāžas masāža
Lymphatic drainage massage for all body
Лимфодренажный массаж всего тела
(standard price 65,00 €)

Pīlings un mitrināšana (sejas kopšanas procedūra)
Peeling and moisturising (facial)
Пилинг и увлажнение (уход за лицом)
(standart price 55,00 €)

Sejas kopšana atbilstoši ādas tipam
Skin care according to skin type
Уход за кожей в зависимости от типа кожи
(standart price 55,00 €)

Hydramemory – dziļa mitrināšana bezinjekciju biorevitalizācijas 
analogs (sejas kopšanas procedūra)
Hydramemory – deep moisturizing treatment – analogue to 
non-injective biorevialization (facial)
Hydramemory: глубокое увлажнение, аналог 
безинъекционной биоревитализации (уход за лицом)
(standard price 60,00 €)

-30%


